АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                                                                            № 1322/65
	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2023 годдля реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска»
В соответствии с пунктом 4 Порядка предоставления и распределения субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» Приложения № 17к государственной программеНовосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», утвержденной постановлением правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска», утвержденной постановлением администрации города Бердска от 27.06.2018 № 1662,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2023 среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения (в рублях) на территории города Бердска на 2023 год, используемой для приобретения (строительства) жилых помещений и приобретения жилых помещений на вторичном рынке в размере 89 670 (Восемьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят) рублей.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Бердские новости»,сетевом издании «VN.ruВсе новости Новосибирской области» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль  за исполнением постановления  возложить  на  заместителя главы  администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска

                  Р.В. Бурдин